

Todis

DAL 5 AL 15 MARZO

EDIZIONE SPECIALE
**LE MACELLERIE
DI TODIS**
*LE OFFERTE CARNI DI QUESTO VOLANTINO LE TROVI SOLO
NEI PUNTI VENDITA ELENCATI IN ULTIMA PAGINA.

Speciali

RIEMPI IL CARRELLO DI
QUALITÀ
CON



Da pag. 4 a 7



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
150 g - € 21,93 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

3,29



ARISTA
DI SUINO A FETTE
NEL REPARTO MACELLERIA

5,90
€ al kg

LA FORZA DI TODIS



PASTA
DI GRAGNANO
IGP TRAFILATA
AL BRONZO
VARI FORMATI
500 g - € 1,38 al kg

0,69



CARTA IGIENICA
2 VELI
4 ROTOLI MAXI
550 STRAPPI

1,99

Speciale
Umbria



pag. 12 e 13

Festa della Donna
SOLO VENERDÌ 6 E SABATO 7 MARZO
IN OMAGGIO
la pianta



*con 30,00 € di spesa ogni cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche se in possesso di più scontrini da 30,00 € o multipli. Salvo esaurimento scorte.

APP TODIS
AVERLA TI CONVIENE!

SCARICALA SUBITO



Dal 5 al 15 Marzo

OFFERTE SOLO CON APP TODIS



**SOLO
CON APP
2,29**

**TERRE
SICILIANE IGP
- SYRAH
- GRILLO**
75 cl - € 3,05 al L

SICILIA
- GRILLO
- SYRAH
12%
- APERITIVI, ANTIPASTI,
PIETANZE DI PESCE
E CARNI BIANCHE
- PRIMI PIATTI AL SUGO
E GRIGLIATE DI CARNE

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,19**

**ARROSTATO
DI POLLO
A FETTE**
100 g
€ 11,90 al kg
NEL REPARTO
FRESCHI

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI



**SOLO
CON APP
0,79**

**FARINA
GRANO
TENERO 0
MANITOBA**
1 kg

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI



**SOLO
CON APP
0,85**

**4 PANINI
PER HOT DOGS**
250 g - € 3,40 al kg

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI



**SOLO
CON APP
0,69**

**POMODORINI
CILIEGINI**
400/240 g
€ 2,88 al kg

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,79**

**TONNO
PICCANTE
IN OLIO DI SEMI**
3x80 g - € 7,46 al kg

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI



**SOLO
CON APP
0,99**

CECI
540/400 g
€ 2,48 al kg

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,49**

**FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
PIÙ SPESSE**
175 g - € 8,51 al kg

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,09**

**BEVANDA CON
VITAMINA C
- ANANAS
E COCCO
- LIMONE
E LIME**
1 L

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI



**SOLO
CON APP
1,39**

**DETERSIVO
PIATTI SUPER
SGRASSANTE
AL LIMONE
CON
DISPENSER**
1 L

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI



**SOLO
CON APP
2,49**

**TOVAGLIOLI
MONOVELO**
32X31 CM
400 PEZZI

Dal 5 al 15
Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI

APP TODIS AVERLA TI CONVIENE!



SCARICALA SUBITO



OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO. METTICI ALLA PROVA!



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
- FUSILLI
- GNOCCHETTI
SARDI
- TROFIE
500 g - € 1,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

0,95



BIFIDUS
MAGRO FRUTTA
8x125 g
NEL REPARTO FRESCHI

2,99



GUANCIALE
IN PETALI
100 g - € 17,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,79



PATATE A SPICCHI
CON ROSMARINO
450 g - € 3,31 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,49



FILETTO
DI PLATESSA
IMPANATO
300 g - € 10,97 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,29



FILETTO
DI MERLUZZO
ATLANTICO
800 g - € 8,74 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

6,99



SUGO
DI POMODORO
CILIEGINO
CON TONNO
400 g - € 4,23 al kg

1,69



OLIVE
VERDI CON
ACCIUGHE
150 g - € 11,93 al kg

1,79



GRISSINI
STIRATI
CON SESAMO
250 g - € 4,76 al kg

1,19



VENTAGLINI
PALMERITAS
180 g - € 7,17 al kg

1,29



BIBITA GASSATA
IN LATTINA
- COLA
- ARANCIATA
- LIMONATA
33 cl - € 1,36 al L

0,45



GRECHETTO
DI TODIS DOC
75 cl - € 7,33 al L

5,50



DETERGENTE
PAVIMENTI
BREZZA MARINA
1,5 L - € 0,86 al L

1,29



SGRASSATORE
CANDEGGINA
MOUSSE SPRAY
750 ml - € 1,99 al L

1,49

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ

Dal 5 al 15 Marzo

MET TICI ALLA PROVA!

100%
CARNE
ITALIANA



**MORTADELLA
"LA NOSTRANA"**
- CON PISTACCHI
- SENZA PISTACCHI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,99
€ l'etto

Anche nel reparto carni!



**HAMBURGER
BLACK ANGUS**
180 g - 19,39 al kg
NEL REPARTO MACELLERIA

3,49
€ a conf.



**HAMBURGER
MANZETTA
D'ABRUZZO**
180 g - 19,39 al kg
NEL REPARTO MACELLERIA

3,49
€ a conf.



**HAMBURGER
IL PREGIATO**
180 g - 22,17 al kg
NEL REPARTO MACELLERIA

3,99
€ a conf.



**TARTARE
LA PREGIATA**
2x80 g - 31,39 al kg
NEL REPARTO MACELLERIA

4,99
€ a conf.



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,29
€ l'etto



FINOCCHIONA IGP
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,39
€ l'etto



**PETTO
DI TACCHINO
NAZIONALE**
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,69
€ l'etto



**SPECK D'AMPEZZO
ALTO DI FESA**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,69
€ l'etto



**BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP**
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

3,69
€ l'etto



SALAME FELINO IGP
80 g - € 27,38 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,19



**PROSCIUTTO
COTTO ALLA BRACCIA
RICETTA TOSCANA**
100 g - € 24,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,49



**PROSCIUTTO CRUDO
TOSCANO DOP**
90 g - € 32,11 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,89

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ

Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



VEDI L'ATTESTATO DI SOSTENIBILITÀ!

- RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
 - MEZZELUNE PORCINI TARTUFO
 - RAVIOLI GAMBERI
 - SCAMPI E ZUCCA
- 250 g - € 7,96 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,99



PROSCIUTTO DI PARMA DOP
18 MESI
90 g - € 32,11 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,89



JAMON SERRANO
RESERVA 16 MESI
100 g - € 29,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,99



ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,99

€ l'etto



BURRATA PUGLIESE IN FOGLIA
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,29

€ l'etto



ASIAGO FRESCO DOP
RISERVA 40 GIORNI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,09

€ l'etto



TALEGGIO DOP
A LATTE CRUDO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,29

€ l'etto



GORGONZOLA PICCANTE DOP
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,39

€ l'etto



PECORINO ROMANO DEL LAZIO DOP
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,49

€ l'etto



WURSTEL
- FRANKFURTER
180 g - € 8,28 al kg
- SERVELADE
190 g - € 7,84 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,49



PESTO FRESCO LIGURE
SENZA AGLIO
120 g - € 14,92 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,79



GNOCCHI DI PATATA FRESCA
DEL FUCINO IGP
2x250 g - € 3,98 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,99



PASTA ALL'UOVO
TRAFILATA AL BRONZO
VARI FORMATI
250 g - € 7,96 al kg

1,99

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ

Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
360 g - € 3,86 al kg

1,39



VEDI L'ATTESTATO
DI SOSTENIBILITÀ!

100%
POMODORI
ITALIANI



SALSA
DI POMODORO
SICILIANO
- CILIEGINO
330 g - € 3,00 al kg
- DATTERINO
360 g - € 2,75 al kg

0,99

100%
PRODOTTO
ITALIANO



PESTO GENOVESE
CON BASILICO
GENOVESE DOP
- CON AGLIO
- SENZA AGLIO
185 g - € 10,76 al kg

1,99



RAGÙ
- CHIANINA IGP
- BIANCO
CHIANINA
- CINGHIALE
- SUGO
CACIO E PEPE
180 g - € 15,50 al kg

2,79

100%
TARTUFO
ITALIANO



SALSA
TARTUFATA
130 g - € 23,00 al kg

2,99

100%
TARTUFO
ITALIANO



TROPEA IGP



CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA IGP
IN AGRODOLCE
530 g - € 5,64 al kg

2,99



FUNGHI PORCINI
SECCHI EXTRA
20 g - € 149,50 al kg

2,99



FILETTI
DI ACCIUGHE
DEL MAR
CANTABRICO
IN OLIO DI OLIVA
70 g - € 34,14 al kg

2,39



GRISSINI
CASARECCI
7 CEREALI
200 g - € 12,45 al kg

2,49



PEPERONCINI
CALABRESI
RIPIENI
CON TONNO
280 g - € 14,25 al kg

3,99

MODENA IGP



ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP
250 ml - € 15,96 al L

3,99

100%
PRODOTTO
ITALIANO



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
- TERRE DI BARI DOP
- MONOCULTIVAR
FRANTOIO
- BIANCOLILLA
- DOP SABINA
- DOP UMBRIA
VARIE GRAMMATURE

A PARTIRE DA

7,99

100%
PRODOTTO
ITALIANO



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
NON FILTRATO
ESTRATTO
A FREDDO
750 ml - € 9,99 al L

7,49

NOVITÀ



CANTUCCI
TOSCANI IGP
250 g - € 7,16 al kg

1,79



SAVOIARDI
DI SARDEGNA
250 g - € 7,96 al kg

1,99



- CREMINI
ASSORTITI
135 g - € 18,44 al kg
- GIANDUIOTTI
CLASSICI CON
24% NOCCIOLE
130 g - € 19,15 al kg

2,49



10 CAPSULE
MONORIGINE
HONDURAS
COMPATIBILI
NESPRESSO
52 g - € 47,88 al kg

2,49



CIOCCOLATO
SVIZZERO FONDENTE
- 78%
- 85%
- 72% CON SCORZA
DI ARANCIA
100 g - € 21,90 al kg

2,19



CROISSANT
CON GRANELLA
DI ZUCCHERO
330 g - € 9,06 al kg

2,99



CREMA
DI MARRONI
270 g - € 11,07 al kg

2,99



Solo Frutta Italiana

CONFETTURA
DI FRUTTA
ITALIANA
VARI GUSTI
340 g - € 8,79 al kg
350 g - € 8,54 al kg

2,99



SOUFFLÉ
AL CIOCCOLATO
2x100 g - € 16,45 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,29



- PASTICCIOTTO
CREMA AMARENA
5x60 g - € 10,97 al kg
- TIRAMISÙ
AL MASCARPONE
2x110 g - € 14,95 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,29



BIRRA
ARTIGIANALE
VARI TIPI
75 cl - € 4,65 al L

3,49



AMARO 30°
50 cl - € 13,80 al L

6,90



GRAPPA
INVECCHIATA
CONFEZIONE
IN ASTUCCIO
50 cl - € 19,80 al L

9,90

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ

Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!

Speciale Mele

Dal 5 al 15 Marzo

La mela come tutti gli altri frutti è ricca di numerose vitamine e di fibra, ma tra le sue proprietà benefiche ricordiamo la numerosa presenza di sostanze antiossidanti grazie alla combinazione delle vitamine del gruppo B e dei polifenoli. Importante però ricordare che i polifenoli sono particolarmente abbondanti nella buccia e servono proprio a proteggere il frutto dai raggi ultravioletti. Allo stesso modo questi antiossidanti proteggono noi, recando benefici ai vari organi e apparati del nostro corpo e purtroppo spesso sbucciando il frutto non li assumiamo! Tra le proprietà benefiche della mela è sicuramente da ricordare la presenza di pectina, una fibra solubile preziosa per il nostro organismo. La pectina raggiunge il nostro apparato digerente e rallenta l'assorbimento del glucosio oltre a nutrire i batteri buoni

PERCHÉ MANGIARE LE MELE FA BENE



MELE NICOTER
ORIGINE ITALIA
1^a CAT - CAL 70/75
650 g - € 2,14 al kg

1,39
€ a conf.



MELE GOLD ROSE
ORIGINE ITALIA
1^a CAT
750 g - € 1,99 al kg

1,49
€ a conf.



MELE FUJI
ORIGINE ITALIA
1^a CAT - CAL 75/80

1,49
€ al kg



MELE RED
DELICIOUS
ORIGINE ITALIA
1^a CAT - CAL. 80/85

1,79
€ al kg



MELE GOLDEN
ORIGINE ITALIA
1^a CAT - CAL 80/85

1,79
€ al kg



MELE
ANNURCA IGP
ORIGINE ITALIA
1^a CAT
1 kg

1,49
€ a conf.

dell'intestino i quali a loro volta producono delle sostanze che migliorano la sensibilità delle nostre cellule all'insulina portando alla riduzione dei valori della glicemia. Proprio per questo la mela viene definita il frutto amico dei diabetici. In vari studi è emersa la capacità della pectina di ridurre anche i livelli di colesterolo "cattivo", aiutando così il cuore e il nostro apparato cardiocircolatorio a funzionare meglio.

Dott.ssa Fatigati Veronica
Biologa Nutrizionista

Scopri di Più



- MELE GOLDEN BIO
- MELE RED
DELICIOUS BIO
ORIGINE ITALIA
1^a CAT CAL.70/75
600 g - € 3,15 al kg

1,89
€ a conf.



MELINDA
SQUEEZE
VARI GUSTI
90 g - € 9,89 al kg

0,89



MELA
DISIDRATATA
- PETALI
- SPICCHI
20 g - € 39,50 al kg

0,79



TAGLIAMELA
FASCIA
SLEEVE DAILY
NEL REPARTO
ORTOFRUTTA

3,99
€ al pezzo



AVOCADOS HASS
1[^]CAT
220 g - € 8,14 al kg

1,79
€ al pz



ARANCE NAVEL
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT - CAL.8/9
1,5 kg - € 2,39 a conf.

1,59
€ al kg



KIWI ZESPRI GREEN
1[^]CAT
500 g - € 4,98 al kg

2,49
€ a conf.



BROCCOLETTI
BARESANI
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT
500 g - € 2,58 al kg

1,29
€ a conf.



CARCIOFI
MAMMOLE
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT

0,79
€ al pezzo



POMODORO
CILIEGINO
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT
500 g - € 3,18 al kg

1,59
€ a conf.



ZUCCHINE VERDI
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT

1,79
€ al kg



FUNGI
CHAMPIGNON
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT
1 kg

3,49
€ a conf.



INSALATA
ICEBERG E CAROTE
350 g - € 3,69 al kg

1,29
€ a conf.



LENTICCHIE
SELEZIONATE
500 g - € 3,98 al kg

1,99



OLIVE
REGIONALI
VARI TIPI
175 g - € 11,37 al kg

1,99



MIX FRUTTA
SECCA PELATA,
TOSTATA
E SALATA
250 g - € 11,16 al kg

2,79



ARACHIDI PELATE,
TOSTATE E SALATE
750 g - € 3,99 al kg

2,99

Speciale Suino

METTICI ALLA PROVA!

CONVENIENZA

XL



BRACIOLA
MISTA
DI SUINO XL

3,95
€ al kg



MACINATO
DI SUINO

4,90
€ al kg



BOCCONCINI
DI SUINO

4,90
€ al kg



COSTINE
DI SUINO

4,95
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!



ARISTA
DI SUINO
A FETTE

5,90
€ al kg



SALSICCIA
DI SUINO

5,90
€ al kg



PANCETTA
DI SUINO
CON COSTINA

5,90
€ al kg



FETTINE
DI COLLO
DI SUINO
SENZA OSSO

6,45
€ al kg



STRACCETTI
DI SUINO

6,95
€ al kg

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto MACELLERIA che aderiscono all'iniziativa.

Speciale Bovino Adulto

CARNE
Dal 5 al 15 Marzo



HAMBURGER
DI BOVINO
ADULTO

14,90
€ al kg



FETTINE
PER GRIGLIA
DI BOVINO
ADULTO

16,90
€ al kg



FETTINE
DI GIRELLO
DI BOVINO
ADULTO

18,90
€ al kg



FETTINE
SCELTISSIME
DI BOVINO
ADULTO

18,90
€ al kg



TAGLIATA
DI BOVINO
ADULTO

18,90
€ al kg



BISTECCA
DI COSTA
SENZA OSSO
DI BOVINO
ADULTO

20,90
€ al kg



- FETTINE
DI COSCIA
DI VITELLO
- LOMBATINA
CON OSSO
DI VITELLO

20,90
€ al kg



STRACCETTI
DI VITELLO

21,90
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!



BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO

12,90
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!



MACINATO SCELTO
DI BOVINO ADULTO

13,90
€ al kg

Speciale *Umbria* Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



PROSCIUTTO
DI NORCIA IGP
RISERVA 18 MESI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

2,59
€ l'etto



GUANCIALE
DEL NORCINO
STAGIONATO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,49
€ l'etto



PORCHETTA
"VERA UMBRA"
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,59
€ l'etto



SALAME DI SUINO
"PERUGINO"
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,59
€ l'etto

METTICI ALLA PROVA!



CACIOTTA DI NORCIA
NURSINELLA
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,39
€ l'etto



PECORINO
FRESCO DI NORCIA
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,99
€ l'etto

Sconto **10%**



PANE SENZA SALE TIPO TERNI
NEL REPARTO PANETTERIA



PANE
TIPO TERNI
SENZA SALE
400 g - € 4,48 al kg
NEL REPARTO SALA

1,79



**SALAME
CASARECCIO**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,69
€ l'etto



**SALSICCIA
STAGIONATA**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,89
€ l'etto



**LONZINO
STAGIONATO**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,99
€ l'etto



**CAPOCOLLO
STAGIONATO**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

2,09
€ l'etto



**CRESCIA
TRADIZIONALE**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,65
€ l'etto

**PER GUSTARE LA CRESCIA
COME APPENA FATTA!**

In forno, tostapane o friggitoria ad aria:
Preriscalda a 180° e scalda per 5-7 Minuti

In padella:

Scalda una padella antiaderente
a fuoco medio e adagiala senza
aggiungere olio o altri grassi.
Scalda 1-2 minuti per lato
finché ben calda e croccante
e farcisci a piacere!

Consigli:

Non scaldarla troppo, rischi di seccarla!
Tagliala a metà e farciscila
subito dopo averla scaldata.
La puoi congelare e scaldarla
direttamente senza scongelarla!



ROSSO UMBRIA IGT
75 cl - € 3,32 al L

2,49



UMBRIA
- SANGIOVESE
- MERLOT
13%

CARNI ROSSE, FORMAGGI E SALAMI DI
MEHA STAGIONATURA



**CILIEGIOLO
DI NARNI IGT**
75 cl - € 6,65 al L

4,99



UMBRIA
CILIEGIOLO
14%

PRIMI PIATTI CON SUGHI DI CARNE
E SECONDI PIATTI DI CARNE ARROSTO.

Speciale **Umbria** Dal 5 al 15 Marzo



METTICI ALLA PROVA!



**PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITÀ TARTUFO**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,99
€ l'etto

METTICI ALLA PROVA!



**CACIOTTONE
MISTO DI NORCIA**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,49
€ l'etto



MET TICI ALLA PROVA!



PROSCIUTTO
CRUDO
STAGIONATO

1,39
€ l'etto

MET TICI ALLA PROVA!



SPIANATA
ROMANA

2 ETTI
€ 2,50
12,50 al kg



RICOTTA
DI MUCCA

0,59
€ l'etto



TRECCIONE
AFFUMICATO

1,19
€ l'etto



- LASAGNE
ALL'EMILIANA
- CANNELLONI
ALLA CARNE

1,29
€ l'etto



TIELLA DI GAETA
- BROCCOLI
E SALSICCIA
- SCAROLA E OLIVE

1,59
€ l'etto



SCALOPPINE
AI FUNGHI

2,39
€ l'etto



- FRITTO MISTO
MOLLUSCHI
E CROSTACEI
- MERLUZZO FRITTO

2,59
€ l'etto



- CICORIA RIPASSATA
- BROCCOLI
RIPASSATI
250 g - € 9,96 al kg

2,49



- RISOTTO ALLA
CREMA DI SCAMPI
- CREPES AGLI
ASPARAGI
300 g - € 11,97 al kg

3,59

FRESCHI
Dal 5 al 15 Marzo



Casa Bonelli
Soffici fette di
MORTADELLA
DI BOLOGNA IGP
CON PISTACCHIO
150 g - € 9,27 al kg

1,39



CASA BONELLI
Soffici fette di
Speck Alto Adige IGP
100 g
€ 17,90 al kg

1,79



100%
CARNE
ITALIANA

**PANCETTA
ARROTOLATA**
100 g - € 19,90 al kg

1,99



VIA DELLA SILA
Capocollo
Piccante

- CAPOCOLLO
PICCANTE
- VENTRICINA
PICCANTE
80 g

A PARTIRE DA
1,79

METTICI ALLA PROVA!



CASA BONELLI
Soffici fette di
Prosciutto Cotto
Alta Qualità

**PROSCIUTTO
COTTO ALTA QUALITÀ**
120 g - € 11,58 al kg

1,39

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO

ATTESTATO DI SOSTENIBILITÀ
SGS
VERI L'ATTESTATO DI SOSTENIBILITÀ



**Sfilacci
di Bresaola**

1,59



**SALAMINO
CACCIATORE DOP**
160 g - € 12,44 al kg

1,99



Semplicemente Buoni
BURGER DI POLLO
2x75 g - € 11,27 al kg

1,69



**BASE PER
PIZZA
IN ROTOLO**
400 g - € 3,23 al kg

1,29



Sfoglia Fresca
Rustica
PASTA SFOGLIA
ALL'UOVO
500 g - € 2,78 al kg

1,39



Verde Amore
Burger Croccanti
con ZUCCHINE
160 g - € 11,19 al kg

1,79



Verde Amore
Burger Croccanti
con ZUCCHINE
160 g - € 11,19 al kg

1,79



RIVA
Stellato
TRAMEZZINO
CON PANE
AI CEREALI
VARI GUSTI
2x85 g - € 14,65 al kg

2,49

FRESCHI
Dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



FIORDILATTE
350 g - € 7,11 al kg

2,49



ROBIOLINO
VACCINO SENZA
LATTOSIO
100 g - € 9,90 al kg

0,99



STRACCHINO SENZA
LATTOSIO
100 g - € 12,90 al kg

1,29



LATTICINO
SPALMABILE LIGHT
200 g - € 4,95 al kg

0,99



FETTINE DI
FORMAGGIO FUSO
200 g - € 6,95 al kg

1,39



PARMIGIANO
REGGIANO

PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
100 g - € 17,90 al kg

1,79



PARMIGIANO
REGGIANO SNACKS
10x20 g - € 23,95 al kg

4,79



YOGURT INTERO
ALLA FRUTTA
ASSORTITO
8x125 g

2,29



YOGURT MIX
VARI GUSTI
120 g - € 6,58 al kg
150 g - € 5,27 al kg

0,79



BEVANDA
CON STEROLI
VEGETALI
4x100 g
€ 4,23 al kg

1,69



SNACK
- CACAO RICOPERTO
4x30 g - € 11,58 al kg
- LATTE CON MIELE
4x28 g - € 12,41 al kg

1,39



PANNA ACIDA
370 g - € 5,38 al kg

1,99

SURGELATI
Dal 5 al 15 Marzo

100% PRODOTTO ITALIANO

100% PRODOTTO ITALIANO

ZUCCHINE A CUBETTI
450 g
€ 3,53 al kg

ZUCCHINE A CUBETTI
Surgelato/450g

1,59

100% PRODOTTO ITALIANO

MINISTRONE RAPIDO PRONTO 7 MINUTI
450 g - € 3,76 al kg

MINISTRO RAPIDO PRONTO IN 7 MINUTI
Surgelato/450g

1,69

Verdi gusti
BOLETTE DI BROCCOLO ROMANESCO
Surgelati 600g

BROCCOLO ROMANESCO
600 g - € 3,32 al kg

1,99

bio
zuppa di cereali e legumi
Surgelata
A da agricoltura biologica

ZUPPA PRONTA CEREALI E LEGUMI BIO
600 g - € 5,98 al kg

3,59

MET TICI ALLA PROVA!

NUOVA VESTE



CUORI DI FILETTO DI NASELLO
330 g - € 10,58 al kg

3,49



6 BASTONCINI DI SALMONE
150 g - € 9,93 al kg

1,49



CORDON BLEU
2x125 g - € 7,96 al kg

1,99



2 MEDAGLIONI PANATI - MERLUZZO - SALMONE
160 g - € 13,69 al kg

2,19



FILETTI DI PLATESSA
400 g - € 14,98 al kg

5,99



CODE GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI
240 g - € 27,04 al kg

6,49



PIZZA MARGHERITA
485 g - € 6,16 al kg

2,99

DISPENSA

Dal 5 al 15 Marzo

LA FORZA DI TODIS



TONNO PINNA
GIALLA ALL' OLIO
D'OLIVA
3x70 g - € 9,48 al kg

€ 1,99



RISO CARNAROLI
2 kg - € 2,00 al kg

3,99



PASTA INTEGRALE
- SPAGHETTI
- PENNE RIGATE
- MEZZE MANICHE
- FARFALLE
500 g - € 1,38 al kg

0,69



PANE PER
TRAMEZZINI
CLASSICO
250 g
€ 4,00 al kg

1,00



CRACKERS
PANETTI
INTEGRALI
250 g
€ 5,16 al kg

1,29



PANE
DI SEGALE
A FETTE
500 g
€ 2,98 al kg

1,49



PANE
GUTTAU
MULTIPACK
6x50 g
€ 12,63 al kg

3,79



PASSATA DI
POMODORO
"GRAN
SELEZIONE"
680 g
€ 1,25 al kg

0,85



OLIVE
DENOCCIATE
- NERE
- VERDI
330/160 g
€ 8,06 al kg

1,29



MELANZANE
IN OLIO DI
SEMI DI
GIRASOLE
950 g
€ 4,20 al kg

3,99



TONNO
AFFUMICATO
IN OLIO
VEGETALE
160 g
€ 17,44 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,79

PRODOTTI DAL MONDO

OYAKATA
INSTANT
RAMEN
- POLLO
- SALSA
DI SOIA



83 g
€ 16,75 al kg
- MISO
89 g
€ 15,62 al kg

1,39



CIPOLLA
FRITTA
IN FIOCCHI
100 g
24,90 al kg

2,49



VERMICELLI
DI RISO
250 g
€ 11,96 al kg

2,99



BRODO
GRANULARE
SENZA
GLUTAMMATO
- CLASSICO
- VEGETALE
150 g
€ 10,60 al kg

1,59



PREPARATO
PER PURÈ
4x125 g
€ 4,38 al kg

2,19

DISPENSA
Dal 5 al 15 Marzo



**CROISSANT
CIOCCOLATO**
300 g - € 4,63 al kg

1,39



**TRECCINE
GRANELLATE**
252 g - € 5,91 al kg

1,49



**CIAMBELLINE
AL MIELE**
375 g - € 4,51 al kg

1,69



**BISCOTTI FROLLINI
- CIOCCOLOTTI
- NUVOLETTE CACAO**
650 g - € 3,52 al kg

2,29



FROLLINI DORATI
500 g - € 2,98 al kg

1,49



**TRANCIO CROSTATA
- ALBICOCCA
- FRUTTI DI BOSCO**
250 g - € 6,76 al kg

1,69



CHOCO TABLET
- LATTE
- FONDENTE
- BIANCO
150 g - € 11,93 al kg

1,79



MADELEINETTES
300 g - € 6,63 al kg
OCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,99



CORNETTI MARS
192 g - € 10,36 al kg
OCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,99

AREA PROTEICA

**BARRETTA
PROTEICA**
- FRUTTA,
CIOCCOLATO
E PISELLI
- FRAGOLE E
CIOCCOLATO
BIANCO
120 g
€ 24,92 al kg
OCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO



2,99



CUOR DI PRIMAVERA
- FRAGOLE
E YOGURT
- ALBICOCCA
E CIOCCOLATO
400 g - € 9,98 al kg
OCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO

3,99



**15 CAPS
CAPPUCCINO
GUSTO VANIGLIA
COMPATIBILI
NESCAFÉ
DOLCE GUSTO**
270 g - € 13,30 al kg

3,59



**CIOCCOLATA
DI DUBAI**
60 g - € 43,17 al kg

2,59

SPECIALE FESTA DELLA DONNA

Dal 5 al 15 Marzo



Scopri
nuove Ricette
per la Festa
della donna

METTICI ALLA PROVA!



GARGANI
Dolci di Casa



TORTA MIMOSA
500 g - 9,98 al kg
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

4,99
€ a conf.



**FRAGOLINO
ROSSO**
75 cl - € 2,92 al L

2,19



TOSCANA
SANGIOVESE
12,5 %
COME APERITIVO E PER ANTIPASTI
O IN ABBINAMENTO A FRITTURE
E GRAGNATE DI PESCE E CRUSTACEI.

**ROSATO
TOSCANA IGT**
75 cl - € 6,53 al L

4,90



**CREMA MANI
NUTRIENTE**
100 ml - € 12,90 al L

1,29



ACQUA MICELLARE
250 ml - € 9,16 al L

2,29

METTICI ALLA PROVA!



**AZALEA
CONFEZIONE GIOIELLO
VASO 14**
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

6,90
€ al pezzo



**- SCRUB DELICATO
- GEL DETERGENTE**
150 ml - € 15,27 al L

2,29



**STRUCCANTE
BIFASICO
VISO E OCCHI**
150 ml - € 15,27 al L

2,29

LA TUA PELLE, IL TUO BENESSERE:
SCOPRI LA CREMA VISO PERFETTA PER TE!



**CREMA VISO
- IDRATANTE
- NUTRIENTE
- LIFTING
- ANTI AGE**
50 ml - € 69,80 al L

3,49



**Conf
2 PAIA**

albers

**GAMBALETTO
DONNA
COMFORT SIZE
20 DENARI**
NEL REPARTO
NO FOOD

1,69
€ a conf

San Patrizio, Tutto quello che non sapevi!



Speciale SAN PATRIZIO
dal 5 al 15 Marzo



**BIRRA
BELGA LAGER 3,5°**
50 cl - € 1,58 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

0,79



**BIRRA SUPER
STRONG LAGER 9°**
33 cl - € 2,70 al L

0,89



BIRRA CLARO 4,6°
33 cl - € 2,70 al L

0,89



**BIRRA KOZEL
PREMIUM
LAGER 4,6°**
33 cl - € 3,30 al L

1,09



- BIRRA STARBERG
12° LATTINA
- BIRRA EXTRA
STRONG 12°
50 cl - € 2,18 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,09



BIRRA
- BIONDA 6,5%
- ROSSA 7,2%
- IPA 5,7%
50 cl - € 3,78 al L

1,89



**BIRRA ESTRELLA
DAMN 5,4°**
6x25 cl - € 2,79 al L

4,19



- ANACARDI
TOSTATI E SALATI
125 g
PISTACCHIO
TOSTATO
E SALATO
200 g

1,99



**BEVANDA
ISOTONICA**
- LIMONE
- ARANCIA
1 L

0,69



**BEVANDA
DI AVENA BARISTA**
1 L

1,39

BEVANDE
dal 5 al 15 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



UMBRIA
TREBBIANO-GRENETTO-MALVASIA
12,5 %
ANTIPASTI, PRIMI E SECONDI PIATTI
DI PESCE, FORMAGGI MILDIM

**ORVIETO
CLASSICO DOC**
75 cl - € 3,59 al L

2,69



PUGLIA
- NEGRAMARO
- NERO DI TROIA
12 %
PIATTI DELLA CUCINA PUGLIESE,
PRIMI PIATTI AL SUGO, CARNI
ROSSE E ALLA BRACE

VINI DI PUGLIA IGT
- NEGRAMARO
- NERO DI TROIA
75 cl - € 3,05 al L

2,29



CAMPANIA
- AGLIANICO
15,5 %
CARNI ALLA BRACE E GRIGIATE,
FORMAGGI STAGIONATI E PICCANTI

**AGLIANICO
SANNIO DOP**
75 cl - € 8,67 al L

6,50



- COLA ZERO
- ARANCIATA ZERO
1,5 L - € 0,46 al L

0,69

Speciale Festa del PAPÀ
Dal 5 al 15 Marzo



METTICI ALLA PROVA!



PASTICCERIA FESTA
DEL PAPÀ
500 g - € 11,98 al kg

5,99



A PARTIRE DA

- BIGNOLINE
100 g
- BIGNÈ GRANDI
200 g

1,49



A PARTIRE DA

BIGNÈ
- MIGNON
VUOTI
- ZUCCHERATI
VUOTI
120 g

2,79



BIGNÈ
RIPIENI
- CIOCCOLATO
- CREMA
180 g
€ 16,61 al kg

2,99



BIGNÈ
GLASSATI
RIPIENI
DI ZABAIONE
300 g
€ 11,97 al kg

3,59



SFOGLIE
RIPIENE
200 g
€ 14,45 al kg

2,89



- ZEPPOLE
- ZEPPOLINE
AL FORNO
NAPOLETANE
150 g
€ 19,93 al kg

2,99



CREMA
PASTICCERA
140 g - € 12,07 al kg

1,69



AMARENE
SCIROPATE
240 g - € 14,54 al kg

3,49



SAMBUCA
CLASSICA 38°
70 cl - € 7,84 al L

5,49



PROSECCO
DOCG
MILLESIMATO BRUT
75 cl - € 7,99 al L

5,99



CAMICIA
DA UOMO

9,90
€ al pezzo

Idee regalo per la Festa del Papà!



GILET
MULTITASCA
DA LAVORO

16,90
€ al pezzo



PANTALONI
CON TASCONI
DA LAVORO

19,90
€ al pezzo



SMANICATO
CARRERA

27,90
€ al pezzo

CASA & PERSONA
Dal 5 al 15 Marzo



ASSORBENTI
ULTRA
- SOTTILI
CON ALI
14 PEZZI
- ANATOMICI
16 PEZZI

A PARTIRE DA

1,09



BAGNO DOCCIA
BIO
- OLIO DI OLIVA
- AVENA
1 L

1,79

METTICI ALLA PROVA!



ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI 3 VELI
75 STRAPPI

1,79



DEODORANTE
DOVE SPRAY
- CETRIOLO
- INVISIBLE DRY
- ORIGINAL
150 ml - € 19,93 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,99



- SHAMPOO ELVIVE
700 ml - € 7,13 al L
- BALSAMO ELVIVE
500 ml - € 9,98 al L
VARI TIPI
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

4,99



2,4 L
OMINO BIANCO
LAVATRICE
- IGIENIZZANTE
- MUSCHIO BIANCO
2,4 L - € 2,08 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

4,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
77 LAVAGGI
1,7 L - € 1,76 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,99



PRIL
TUTTO IN UNO
52 LAVAGGI
- CLASSIC
- LEMON
936 ml - € 6,40 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

5,99



SACCO NERO
CON LACCI
50X60
30 PEZZI

0,85



- COLLARE
ANTIPULCI
E ZECHE
CANI E GATTI
- ANTIPARASSITARIO
6 FIALE
CANI E GATTI
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

A PARTIRE DA

3,29



MOUSSE GATTO
MULTIBOX
8x85 g
€ 5,87 al kg

3,99



CROCCANTINI
PER GATTO
- PESCE
AZZURRO
- CARNE
E VERDURE
1,5 kg
€ 1,66 al kg

2,49



COMPLETE
MENÙ
GOLDEN MIX
2 kg
€ 1,75 al kg

3,49



PATÈ PER CANE
- MANZO CON
VERDURE
- POLLO
CON VITELLO
- TACCHINO
CON CAROTE
150 g
€ 3,93 al kg

0,59

AMICI A 4 ZAMPE
Dal 5 al 15 Marzo

SCOPRI I PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'OFFERTA SU www.todis.it

il BAZAR delle OFFERTE



SCARPA KAPPA
UNISEX CLEO
RUNNING

19,90
€ al paio



JEANS CARRERA

27,90
€ al pezzo



BORRACCIA
MOTIVAZIONALE
1 L

3,99
€ al pezzo



TUTA
UOMO E DONNA

19,90
€ a conf.



CALZINO
DONNA CORTO
TINTA UNITA

1,99
€ al paio



3CALZE
SNEAKERS
SCORPION BAY

4,99
€ a conf.



COCONUDA

TRIS BIANCO
E NERO
- SLIP
- MIDI

5,90
€ a conf.

de fonseca
ITALY



3 SLIP
BIANCO/NERO
DE FONSECA

5,90
€ a conf.

de fonseca
ITALY



3 BOXER
BIANCO/NERO
DEFONSECA

9,90
€ a conf.

NUOVA COLLEZIONE
Dal 22 gennaio al 25 marzo
Sogni preziosi
con **parah**



CIABATTA
FASCIA
UOMO/DONNA

4,99
€ al paio



ACCAPPATOIO
IN CONFEZIONE

14,90
€ a conf.



PHON
PIEGHEVOLE
BEURER HC 25

12,90
€ al pezzo



EDIZIONE SPECIALE
LE MACELLERIE DI TODIS

Scopri i punti vendita aderenti
alle offerte delle Macellerie di
Todis!



RICICLAMI NEGLI APPOSITI CONTENITORI.

Offerta valida per quantità ad uso familiare salvo esaurimento delle scorte.
I prezzi possono subire delle variazioni per errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali.
Le foto sono puramente indicative e le immagini hanno il solo scopo di presentare
il prodotto. L'offerta è valida per i soli Punti Vendita che aderiscono all'iniziativa.

Seguici su:

Todis Buongiorno Convenienza



Todis ama
l'ambiente!

NON PERDERTI GLI AGGIORNAMENTI
DELLE NOSTRE PROMOZIONI
ISCRIVITI ALLA **NEWSLETTER**



TROVA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO SUL SITO
WWW.TODIS.IT